ERRATA 02 AO EDITAL

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/173

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado como
Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e pelo Governo do
Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento
dos interessados, que está retificando o ANEXO I e ANEXO VII do processo seletivo externo 2023/173 para o cargo
de AUXILIAR DE MANUTENÇÃO.

 ONDE SE LÊ:

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

REMUNERAÇÃO: R$ 1.661,00

NÚMERO DE VAGAS: Cadastro Reserva

CARGA HORÁRIA: 44 Horas Semanais

REQUISITOS OBRIGATÓRIOS:Certificado, devidamente registrado, de Conclusão de Curso de Ensino Médio,
fornecido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação com certificado de conclusão de curso
atualizado em NR10, eletricidade básica, eletricidade predial. Desejável curso em NR35.

ANEXO VII

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/173

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

 LEIA-SE:

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

REMUNERAÇÃO: R$ 1.661,00

NÚMERO DE VAGAS: Cadastro Reserva

CARGA HORÁRIA: 44 Horas Semanais

REQUISITOS OBRIGATÓRIOS: Certificado, devidamente registrado, de Conclusão de Curso de Ensino Médio,
fornecido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação com certificado de conclusão de curso
atualizado em NR10.
Desejável curso em NR35, eletricidade básica, eletricidade predia.

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Publicação do edital 06/11/2023

Período de inscrições 06/11/2023 à
12/11/2023

Último dia para realização do pagamento de acordo com o item 4.4
das Inscrições. 12/11/2023

Convocação para a Prova Objetiva 16/11/2023

Recurso contra convocação para a Prova Objetiva 17/11/2023

Convocação pós-recurso 20/11/2023

Realização da Prova Objetiva e entrega dos Títulos 26/11/2023

Divulgação de Gabarito da Prova Objetiva 27/11/2023

Recurso contra o Gabarito da Prova Objetiva 28/11/2023

Gabarito pós-recurso 29/11/2023

Relação de Aprovados para entrevista A Definir

Publicação do Resultado Classificatório A Definir

ANEXO VII

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/173

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Publicação do edital 06/11/2023

Período de inscrições 06/11/2023 à
12/11/2023

Prorrogação de Inscrição 20/11/2023 a
24/11/2023

Último dia para realização do pagamento de acordo com o item 4.4
das Inscrições. 24/11/2023

Convocação para a Prova Objetiva A Definir

Recurso contra convocação para a Prova Objetiva A Definir

Convocação pós-recurso A Definir

Realização da Prova Objetiva e entrega dos Títulos A Definir

Divulgação de Gabarito da Prova Objetiva A Definir

Recurso contra o Gabarito da Prova Objetiva A Definir

Gabarito pós-recurso A Definir

Relação de Aprovados para entrevista A Definir

Publicação do Resultado Classificatório A Definir